ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022 № 802-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 13.11.2013 № 449-п «Об утверждении
государственной программы Ивановской области «Развитие

здравоохранения Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013
№ 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе
государственных программ Ивановской области», в целях корректировки
государственной программы Ивановской области «Развитие
здравоохранения Ивановской области» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 449-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Развитие здравоохранения Ивановской области»
следующие изменения:

в приложении 1 к государственной программе «Развитие
здравоохранения Ивановской области»:

1. В разделе «Характеристика основных мероприятий
(мероприятий) подпрограммы»:

1.1. Подпункт 1.2.6 дополнить абзацами следующего содержания:
«областное бюджетное учреждение здравоохранения

Верхнеландеховская центральная районная больница;
областное бюджетное учреждение здравоохранения «Ильинская

центральная районная больница».».
1.2. В подпункте 1.4.5 после абзаца «областное бюджетное

учреждение здравоохранения «Ивановская клиническая больница имени
Куваевых»:» дополнить абзацем следующего содержания:

«поликлиника № 2 по адресу: Ивановская область, г. Иваново,
ул. Академика Мальцева, д. 45;».

1.3. В подпункте 1.11.4:
абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:
«областное бюджетное учреждение здравоохранения «Ильинская

центральная районная больница».»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок реализации мероприятия - 2018, 2020 - 2022 гг.».
2. В таблице раздела «Перечень целевых индикаторов (показателей)

подпрограммы»:
2.1. В строке 1.2, в графе «2022», цифры «71,1» заменить цифрами

«73,3».
2.2. В строке 1.11, в графе «2022», цифры «35,6» заменить цифрами

«18».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский